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ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОСЕТИТЕЛИ НА EUROTURK - PCS TRANSIT 

ПРАВИЛА ЗА ПОСЕТИТЕЛИ 
СКЛАДИШНИ ПРОСТОРИИ / ПАРКИНГ ЗА КАМИОНИ 

За време на вашата посета, ве молиме следете ги упатствата на претставникот на Euroturk и 
обрнете внимание на следниве точки за ваша безбедност. 

ЗДРАВЈЕ И БЕЗБЕДНОСТ ПРИ РАБОТА 
Сите посетители се должни да соработуваат во обезбедување и одржување на безбедна 
работна средина, да избегнуваат однесување кое може да наштети на себе или на другите и да 
ги почитуваат безбедносните работни практики. 

Општи правила 

• Максималната дозволена брзина во објектот е 10 км/ч. Не ја надминувајте оваа граница. 
• Користете ги обележаните пешачки патеки и не се движете надвор од нив. 
• Строго е ЗАБРАНЕТО пушење надвор од означените зони за пушење. 
• ЗАБРАНЕТО е присуство во објектот под дејство на алкохол или дроги. 
• При слушање на аларм, не паничете. Насочете се кон ЗОНАТА ЗА СОБИР ВО ИТЕН СЛУЧАЈ 
според инструкциите на персоналот. 
• Паркирајте ги возилата така што ќе можете брзо да излезете во итни ситуации. Не зборувајте 
на мобилен телефон додека се движите низ просторот. 
• Почитувајте ги сите безбедносни знаци и сигнали. 
• Користете ја личната заштитна опрема (ЛЗО) што ви е доделена. 
• Не се движете низ објектот без придружба и без соодветна лична заштита (рефлектирачки 
елек, кацига, заштитни чевли и сл.). 
• Не е дозволено фотографирање или снимање видео без претходна дозвола. 
• Не престојувајте во работните зони на камиони или машини; држете растојание од најмалку 2 
метри од уреди за подигање како виљушкари. 
• Фрлајте го отпадот во соодветните корпи и помагајте ни да ја одржуваме околината чиста. 
• Посетителите што не ги почитуваат правилата ќе бидат предупредени од обезбедувањето и 
отстранети од просторот. 

Ви благодариме што ги почитувате правилата. 

 

 

 

 

 


